
UCHWAŁA NR 107/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402), Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Namysłów jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego z operatorem umowy o świadczenie usług na terenie Gminy Namysłów w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, określonej w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 0C5E3DE1-3419-4D7B-909E-2F8F8F860215. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-19T13:09:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




